OBJETO Sistema de Registro de Preços para parcelada, eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios, destinados a manutenção das atividades de todos os órgãos, unidades administrativas, unidades gestoras, setores, fundos e autarquias, deste Município de Piracanjuba, Estado de Goiás. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 5.492.388,93(Cinco milhões, quatrocentos e noventa e dois mil, trezentos e oitenta e oito e noventa e três centavos), alusivo ao valor estimado por item, será sigiloso com fundamentação no 

artigo 24 da Lei de Licitações e Contratos Administrativos (14.133/2021) c/c princípio da economicidade. 
Registro de 

Preços? 

Adjudicação Item com disputa exclusiva

[...]

GOIABADA, EMBALAGEM 600 G, CONTENDO TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E VALIDADE, DATA MÍNIMA DE 06 MESES NA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: FRITZ-FRIDA, QUALITÁ, PREDILETA, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE. 

UN 150 

O custo total estimado da presente licitação é de R$ 5.492.388,93(Cinco milhões, quatrocentos e noventa e dois mil, trezentos e oitenta e oito e noventa e três centavos), alusivo ao valor estimado por item, será sigiloso com fundamentação no artigo 24 da Lei de Licitações e Contratos Administrativos (14.133/2021) c/c princípio da economicidade. Foi utilizado banco de preços para